
Lasi Suihku Door
8mm himmeä lasi on kirkas lasilevy, joka on kytketty läpinäkymätön prosessin kautta happosyövytyksellä.
Koska valonsironta lähetyksen aikana, lasi tulee ulos läpikuultava, peittää näkyvyyden vaikka se lähettää
valoa . jäälasi on tehty läpikuultavasta joko yksityisyyden tai koristelussa. huurrelasi voidaan lieventää,
karkaisu himmeä lasi voidaan tehdä vain päättymisen jälkeen happoa etsattu, joka on prosessi, joka tekee
lasin läpikuultava. muokkaukset himmeä lasi voidaan tehdä lasin vaihtelevat etsattu logoja, kuvioita jne

Miksi karkaistua huurrelasia varten Suihku Door
Sen läpikuultava pinta tarjoaa suuren omaa rauhaa. Samalla se mahdollistaa valonläpäisy. Tämä poistaa
tarpeen keinovalossa.
On erinomainen vaihtoehto verhot. Esimerkiksi monet ihmiset pitävät verhot kylpyhuoneissa hässäkkä
ylläpitää, ja jotkut eivät halua niitä pelkästään rakkaudesta paremmin estetiikkaa. Tällaisissa tapauksissa
käyttäen huurrelasi on parempi vaihtoehto.
Jäälasi on saatavilla lukuisia eri värejä ja malleja. Siksi sitä ei käytetä vain sen toimivuutta, mutta myös sen
esteettisyys.
Se voidaan puhdistaa helposti, koska se on erittäin vastustuskykyinen naarmuja ja on vähän huoltoa.



Se  tarjoaa  miellyttävän  ja  helpottaakseen  ympäristön  läpikuultava  lasin  pintaan  diffundoituu  valo
tasaisesti,  vähentää  häikäisyä  valoa.

Kiinnitykset Suihku Door
SZG antaa sinulle koko joukon suihku ovi, ovat lasi, ruostumaton lasi puristin, oven kahva, roikkuu pyörät,
vedenpitävä nauhat jne Tervetuloa kosketus on ja mukautettuja oma suihku ovi.



lasi Suihku Door Suunnittelu
Hinged Suihku Door
Hinged, joka tunnetaan myös kierto- tai keinuvat, suihku ovi kotelot koostuvat yhdestä tai useammasta
lasista Lites kaksi tai kolme saranaa toisella puolella, jotka mahdollistavat oven avautumista sisäänpäin tai
ulospäin. Tämä kotelo tyyli vaatii tilaa oven kääntyä auki. hinnoittelu vaihtelee koosta lasin ja laitteistosta
valittu.
Sliding Suihku Door
Liukuovi on kehyksetön, jossa yksi tai molemmat lasi-ikkunoiden luiston vuoksi rullat. Tämän tyyppinen
suihku-kotelo voi sisältää suurempia levyissä lasia. Liukuva lasi suihku ovi voidaan käyttää kanssa suosittu
navetta-ovi tyyliin laitteisto useissa päättyy.
Corner Suihku Door
kulman suihku ovi kotelo koostuu kahdesta tai useammasta Lites lasista kahdella tai useammalla sivulla.
Tämä kotelointi sopii kylpyhuoneet enemmän tilaa kuin kaksi puolta lasia ei pitäisi olla lähellä mihinkään
seiniin.
Kaareva suihku ovi
Kaareva suihkukotelo on samanlainen kuin kulma-ovi, mutta kaareva lasi. Kaareva lasi on kalliimpi kuin



tavallinen tasainen lasi. Kuitenkin kaareva ovi lisää kotonasi ainutlaatuisen ominaisuuden.

Tervetuloa lähettämään meille kysely yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


